



CVR nr. 20 01 54 97

OLE DUFOUR MATERIELUDLEJNING A/S

Baltikavej 16-18
2150 Nordhavn

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17 / 5 2019

Tove Dufour
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Erklæringer	
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

Virksomhedsoplysninger

Selskabet

Ole Dufour Materieludlejning A/S
Baltikavej 16-18
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 20 01 54 97
Stiftet: 01.01.1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Tove Dufour
Henrik Dufour
Annette Dufour

Direktion

Henrik Dufour

Revision

Mogens Kibsgaard
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Hesselbjergvej 16
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af blandt andet maskiner og andet driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet, og koncernen som selskabet indgår i, er økonomisk afhængig af aktiviteten og den økonomiske udvikling i den tilknyttede virksomhed Ole Dufour A/S. Resultatet i dette selskab har i regnskabsåret 2018 været acceptabelt.

Da ledelsen i Ole Dufour A/S, hvormed der er indgået aftale om udlejning af maskiner og driftsmateriel, forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, forventer ledelsen et overskud for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er siden regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>NOTE</u>		2018	2017
		DKK	DKK
1+2	BRUTTORESULTAT	<u>81.430</u>	<u>112.206</u>
	Administrationsomkostninger	<u>-12.500</u>	<u>-12.500</u>
		<u>-12.500</u>	<u>-12.500</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	<u>68.930</u>	<u>99.705</u>
	Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	DRIFTSRESULTAT	<u>68.930</u>	<u>349.705</u>
	Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	-3.924	-6.393
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.012</u>	<u>-20.161</u>
		<u>-17.936</u>	<u>-26.555</u>
	RESULTAT FØR SKAT	<u>50.994</u>	<u>323.151</u>
3	Skat af årets resultat, indtægt	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>50.994</u>	<u>323.151</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	<u>50.994</u>	<u>323.151</u>

Balance 31. december

NOTE		2018	2017
		DKK	DKK
	AKTIVER		
	Produktionsanlæg og maskiner	2.175.001	2.314.140
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.626
4	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.175.001</u>	<u>2.319.766</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.175.001</u>	<u>2.319.766</u>
	Andre tilgodehavender	14.312	0
	Tilgodehavender	<u>14.312</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>519</u>	<u>414</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>14.831</u>	<u>414</u>
	AKTIVER	<u>2.189.833</u>	<u>2.320.180</u>

Balance 31. december

NOTE		2018	2017
		DKK	DKK
	PASSIVER		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	761.332	710.339
5	EGENKAPITAL	1.261.332	1.210.339
	Leasingforpligtelser	478.307	688.499
6	Langfristede gældsforpligtelser	478.307	688.499
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	210.192	206.735
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	227.501	176.913
	Anden gæld	0	25.195
	Kortfristede gældsforpligtelser	450.193	421.343
	GÆLDSFORPLIGTELSE	928.500	1.109.841
	PASSIVER	2.189.833	2.320.180
7	Oplysning om eventualforpligtelser		
8	Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed		

Noter

		2018	2017
		DKK	DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	0	0
	Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
2	Afskrivninger materielle anlægsaktiver		
	Tekniske anlæg og maskiner	349.599	370.767
	Driftsmateriel og inventar	5.626	5.626
		<u>355.225</u>	<u>376.393</u>
	Afskrivningerne er fordelt således:		
	Produktionsomkostninger	355.225	376.393
		<u>355.225</u>	<u>376.393</u>
3	Skat af årets resultat		
	Skatterefusion sambeskattede selskaber	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
4	Materielle anlægsaktiver		
		Produktions anlæg og maskiner	Driftsmidler og inventar
	Kostpris primo	12.119.144	132.373
	Tilgang	210.460	0
	Afgang til anskaffelsessum	0	0
	Kostpris ultimo	<u>12.329.605</u>	<u>132.373</u>
	Afskrivninger primo	-9.805.004	-126.747
	Afskrivning afhændede aktiver		0
	Årets afskrivninger	-349.599	-5.626
	Afskrivninger ultimo	<u>-10.154.604</u>	<u>-132.373</u>
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.175.001</u>	<u>0</u>
	Heraf finansielle leasingaktiver	<u>1.038.222</u>	

Noter

5 Egenkapital

Aktiekapitalen er opdelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	500.000	710.339	1.210.339
Årets resultat		50.994	50.994
	<u>500.000</u>	<u>761.332</u>	<u>1.261.332</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld 31.12.2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>688.499</u>	<u>210.192</u>	<u>0</u>
	<u>688.499</u>	<u>210.192</u>	<u>0</u>

7 Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet u-limiteret kaution overfor tilknyttede virksomheders engagementer med kreditinstitutter.

8 Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser
